Совет народных депутатов
муниципального образования Сергеихинское

Камешковского района Владимирской области

Р Е Ш Е Н И Е

от 20.11.2012                                                                                                                № 35
Об утверждении методики

распределения межбюджетных

трансфертов, предоставляемых из

бюджета муниципального образования

Сергеихинское бюджету муниципального

образования Камешковский район на

реализацию полномочий по осуществлению

земельного контроля за использованием

земель поселения в 2013 году

               В соответствии со статьей 142.5 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в целях осуществления переданных полномочий органов местного самоуправления муниципального образования Сергеихинское органам местного самоуправления муниципального образования Камешковский район, Совет народных депутатов муниципального образования Сергеихинское р е ш и л:

                 1. Утвердить методику расчета объема иных межбюджетных трансфертов, передаваемых из бюджета муниципального образования Сергеихинское бюджету муниципального образования Камешковский район на реализацию полномочий по осуществлению земельного контроля за использованием земель поселения, предусмотренного пунктом 20 частью 1 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» на 2013 год согласно приложению.

            2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на администрацию муниципального образования Сергеихинское.

Глава муниципального образования

Сергеихинское                                                                                            Е.П. Воронцова

Приложение

к решению Совета народных

депутатов муниципального

образования Сергеихинское

от  20.11.2012 №35

Расчет

объема иных межбюджетных трансфертов, передаваемых из бюджетов муниципальных образований района  бюджету муниципального образования Камешковский район на осуществление части переданных полномочий органов местного самоуправления муниципальных образований района органам местного самоуправления муниципального образования Камешковский район по решению вопроса местного значения, предусмотренного пунктом 20 частью 1 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (полномочия по осуществлению земельного контроля за использованием земель поселения)
на 2013 год

Смета расходов на содержание отдела по земельному контролю за использованием земель поселений на 2013 год

	Показатели
	КОСГУ
	Сумма, тыс. рублей

	Заработная плата
	211
	319,5

	Начисления на выплаты по оплате труда
	213
	96,0

	Услуги связи
	221
	216,8

	Работы, услуги по содержанию имущества
	225
	1,3

	Прочие работы, услуги
	226
	32,0

	Прочие расходы
	290
	0

	Увеличение стоимости основных средств
	310
	0

	Увеличение стоимости материальных запасов
	340
	35,4

	Итого
	000
	471,0

Площадь территории Камешковского района на 01.01.2012 г. – 1081,02 кв. км.

       Средний расход на 1кв.км.  в год – 435,70 руб.(471,0 тыс. руб. : 1081,02 кв. км. = 435,70).

Расчет объема иных межбюджетных трансфертов, передаваемых

из бюджета муниципального образования Сергеихинское бюджету

муниципального образования Камешковский район

       Площадь территории муниципального образования Сергеихинское на 01.01.2012 – 209,89 кв. км.

       ИМБТ перечисляемые Камешковскому району = 435,70 руб. х  209,89 кв. км. = 91,0 тыс. руб. .